




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAVISA PRANATA, M.Pd.

: Senturang, 8 September 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140895 / 0308098802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3E  29

P-488 Perspektif Global 2 3F  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3A  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3B  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3C  28

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5C  32

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5D  31

 16Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5C

Jadwal Kuliah R.RE103 Senin   15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Wawasan seni, fungsi dan kedudukan seni dalam 

kehidupan masyarakat

 30 KHAVISA PRANATA

 2 Senin

30 Sep 2024

Wawasan seni,  Hakikat seni, fungsi seni dan 

kedudukan seni dalam kehidupan masyarakat

 31 KHAVISA PRANATA

 3 Senin

7 Okt 2024

Jenis-Jenis seni.  32 KHAVISA PRANATA

 4 Senin

14 Okt 2024

Kemampuan Dasar dan karakteristik seni anak 

sekolah dasar

 31 KHAVISA PRANATA

 5 Senin

21 Okt 2024

Pemanfaatan teknologi dalam karya seni  32 KHAVISA PRANATA

 6 Senin

28 Okt 2024

Pengunaan TIK untuk pembelajaran seni di sekolah 

dasar

 31 KHAVISA PRANATA

 7 Senin

4 Nov 2024

Penggunaan teknologi dalam karya seni  32 KHAVISA PRANATA

 8 Senin

11 Nov 

2024

 32 KHAVISA PRANATA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5C

Jadwal Kuliah R.RE103 Senin   15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

seni musik disekolah dasar  31 KHAVISA PRANATA

 10 Senin

2 Des 2024

Seni musik dan seni kriya, aktifitas praktik seni kriya 

menggunakan teknik mozaik

 28 KHAVISA PRANATA

 11 Senin

9 Des 2024

Presentasi kelompok enam  32 KHAVISA PRANATA

 12 Senin

16 Des 

2024

Membuat karya seni terapan untuk gelar pertunjukan.  32 KHAVISA PRANATA

 13 Senin

23 Des 

2024

Latihan praktek seni pertunjukan  32 KHAVISA PRANATA

 14 Senin

30 Des 

2024

Latihan seni teater  32 KHAVISA PRANATA

 15 Senin

6 Jan 2025

Pengambilan nilai seni rupa dan seni pertunjukan  32 KHAVISA PRANATA

 16 Rabu

15 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  32 KHAVISA PRANATA

Catatan :

1. 

2.

3.

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 27/01/2025
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 11  69X X V V V X V V X X V V V V V V

 2 2201025003 ERNA SRI MARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025030 M RIFQY ATSIR 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2201025036 TASYA NURMADINA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025061 AINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025069 CHIARA MELIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025110 RARA DINI ALIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025118 HUSNA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025135 NASYWAA SALAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025158 NURUL AULIA RAHMA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 23 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025190 VIRA FEBRIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025222 VIVI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2201029002 UTY KHOYRUNISYAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  31  32  31  32  31  32  32  31  28  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA  75 75  75 70 B 74.50

 2 2201025003 ERNA SRI MARDANI  80 80  90 85 A 84.50

 3 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH  84 80  90 85 A 85.70

 4 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL  83 80  90 85 A 85.40

 5 2201025030 M RIFQY ATSIR  80 80  90 85 A 84.50

 6 2201025036 TASYA NURMADINA  85 80  90 85 A 86.00

 7 2201025037 VIKI ARDIANSYAH  80 80  90 85 A 84.50

 8 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE  85 80  90 85 A 86.00

 9 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA  85 80  90 85 A 86.00

 10 2201025061 AINA SALSABILA  80 80  90 85 A 84.50

 11 2201025069 CHIARA MELIANI  80 80  90 85 A 84.50

 12 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA  82 80  90 85 A 85.10

 13 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH  82 80  90 85 A 85.10

 14 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR  83 80  90 85 A 85.40

 15 2201025106 SAFIRA AZZAHRA'  85 80  90 85 A 86.00

 16 2201025110 RARA DINI ALIANTI  85 80  90 85 A 86.00

 17 2201025118 HUSNA NABILA  83 80  90 85 A 85.40

 18 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH  84 80  90 85 A 85.70

 19 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH  82 80  90 85 A 85.10

 20 2201025135 NASYWAA SALAMAH  82 80  90 85 A 85.10

 21 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  84 80  90 85 A 85.70

 22 2201025158 NURUL AULIA RAHMA  85 80  90 85 A 86.00

 23 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  85 80  90 85 A 86.00

 24 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI  84 80  90 85 A 85.70

 25 2201025190 VIRA FEBRIANTY  84 80  90 85 A 85.70

 26 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH  85 80  90 85 A 86.00

 27 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA  85 80  90 85 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO  80 80  90 85 A 84.50

 29 2201025222 VIVI OKTAVIANI  80 80  90 85 A 84.50

 30 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA  85 80  90 85 A 86.00

 31 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA  84 85  90 80 A 86.20

 32 2201029002 UTY KHOYRUNISYAK  85 85  90 80 A 86.50

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd
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